Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

  _30.01.2020_№_67_________

          Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   _30.01.2020_№_67________
                 г. Канаш

Об    утверждении    плана    системных

                 мероприятий      ("дорожной   карты")

                       по   содействию   развитию  конкуренции

                      в  городе  Канаш Чувашской  Республики

              и плана мероприятий ("дорожной карты")

      по   содействию   развитию  конкуренции

                     на    товарных    рынках    города   Канаш

                     Чувашской Республики
1. В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04 2019 N 768-р Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, распоряжением Главы Чувашской Республики от 28.12.2019 № 513-рг, утвердить:

план системных мероприятий ("дорожная карта") по содействию развитию конкуренции в городе Канаш Чувашской Республики согласно приложению N 1 к настоящему распоряжению (далее - план системных мероприятий);

план мероприятий ("дорожная карта") по содействию развитию конкуренции на товарных рынках Чувашской Республики согласно  приложению N 2  к настоящему распоряжению (далее - план мероприятий).

2. Структурным подразделениям администрации города Канаш Чувашской Республики обеспечить анализ результативности и своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных планом системных мероприятий и планом мероприятий, и предоставление информации об их выполнении в отдел экономики администрации города Канаш Чувашской Республики ежегодно до 20 января года, следующего за отчетным.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел экономики администрации города Канаш Чувашской Республики.

Глава администрации города

                                                   В.Н.Михайлов